
平成２２年８月吉日 

第６回日本医療マネジメント学会 

愛知県支部学術集会 

当番世話人 宮田完志 

（名古屋第一赤十字病院副院長） 

第６回 日本医療マネジメント学会愛知県支部学術集会 

一 般 演 題 募 集 の ご 案 内 

拝啓 

 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度 第６回日本医療マネジメント学会愛知県支部学術集会を平成２２年１１月２７

日（土）に開催いたします。既にご承知の通り、日本医療マネジメント学会はクリティカルパス

研究会から発展し、医療安全管理、医療連携やチーム医療、医療のＩＴ化から経営改善、人事教

育など、医療界に求められる課題に対し、病院を構成する各職種が一同に会し、それぞれが各分

野での日頃の取り組み事例など、より多くの医療機関に知っていただくと共に、活動の輪を広げ

る場であります。 

 つきましては、一般演題募集を下記の通りご案内させていただきますので、是非、この機会に

お申込み頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． テーマ 

以下の中から演題を選定してください。 （発表：７分、質疑：３分を予定） 

① 医療安全        ⑤人材育成・看護管理 

② 質管理         ⑥患者満足 

③ クリティカルパス    ⑦その他 

④ 地域連携 

２． 申し込み方法 

１）一般演題発表を希望される方は、別紙の申込み用紙にタイトル（演題）、所属、

発表者をご記入の上、事務局までメールまたはＦＡＸでご送付ください。 

  

【〆切日：平成２２年１０月１日（金）必着】                                 

※応募者多数の場合はご希望に添えない場合がございますので予めご了承ください 

※応募いただいた方には発表の有無に関わらず１０月１５日（金）迄にご連絡差し上げます 

第６回日本医療マネジメント学会愛知県支部学術集会 

    【幹事病院】 名古屋第一赤十字病院 

            総務課 永井・永岡 

〒４５３－８５１１ 名古屋市中村区道下町３－３５ 

電 話（０５２）４８１－５１１１ 

ＦＡＸ（０５２）４８２－７７３３ 

メールアドレス sohm_anzen@nagoya-1st.jrc.or.jp 


